
 

 

 

Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Bełchatowie weźmie udział  

w certyfikacji „Doceń polskie” ! 

 

Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Bełchatowie to przedsiębiorstwo, które 
od lat zachwyca swoją niezwykle bogatą historią. Od samego początku istnienia jego 
priorytetem jest ciągłe doskonalenie świadczonych usług, rozszerzanie oferty, wprowadzanie 
nowoczesnych technik i metod handlu, a przede wszystkim nieustanne dbanie o 
zadowolenie  klientów. Spółdzielnia prowadzi szeroką działalność w branży 
ogólnospożywczej na terenie Bełchatowa, oferując zarówno produkty spożywcze, jak i usługi 
gastronomiczne - w Barze Śródmiejskim serwowane są bowiem świeże i smaczne dania 
domowe, które cieszą się dużym powodzeniem wśród klientów. W skład Społem 
Powszechnej Spółdzielni Spożywców w Bełchatowie wchodzi również zakład produkcji 
piekarsko-ciastkarskiej, w którym codziennie wytwarzanych jest około pięćdziesięciu 
różnorodnych wyrobów - chlebów, wyrobów półcukierniczych, ciast, ciasteczek, bułeczek 
słodkich oraz pączków, które zawsze cieszą się ogromnym zainteresowaniem. 

Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Bełchatowie weźmie udział w 48. 
certyfikacji Ogólnopolskiego Programu Promocyjnego “Doceń polskie”. Podczas atestacji, 
która odbędzie się w dniu 25 października w Hotelu Centrum w Sosnowcu członkowie 
komisji ocenią dwie propozycje tego producenta - Pierogi z serem oraz  Chleb razowy ze 
słonecznikiem.  

Więcej informacji na temat Społem Powszechnej Spółdzielni Spożywców w Bełchatowie 
i jej oferty znaleźć można na stronie internetowej https://bełchatow.spolem.org.pl/  

**** 

Celem Ogólnopolskiego Programu Promocyjnego „Doceń polskie” jest promocja wysokiej 
jakości produktów spożywczych dostępnych na polskim rynku. Ich selekcją, oceną i 
przyznaniem certyfikatu „Doceń polskie” zajmują się specjaliści zawodowo związani z 
żywnością i technologią żywienia, którzy tworzą Lożę Ekspertów. Zasiadają w niej m.in. 
członkowie Klubu Szefów Kuchni. 48. audyt Programu odbędzie się w dniu 25 października 
br. w Hotelu Centrum w Sosnowcu 
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